КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   БЕЛЛЫКСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.03.2023
	с. Беллык
	  № 8-п

Об отмене постановления администрации Беллыкского сельсовета
от 27.10.2022 № 41-п «Об особенностях командирования лиц, замещающих муниципальные должности Беллыкского сельсовета, на территории Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области
и Херсонской области»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 октября 2022 года «Об особенностях командирования лиц, замещающих государственные должности Российской Федерации, федеральных государственных гражданских служащих, работников федеральных государственных органов, замещающих должности, не являющиеся должностями федеральной государственной гражданской службы, на территории Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 7 Устава Беллыкского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Беллыкского сельсовета от 27.10.2022 № 41-п «Об особенностях командирования лиц, замещающих муниципальные должности Беллыкского сельсовета, на территории Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Вести Беллыкского сельсовета».

[bookmark: _GoBack]

Глава администрации
Беллыкского сельсовета                                                                               Е.И. Кнауб